
KOMUNIKAT ZAWODÓW

66. Otwarte Mistrzostwa Stalowej Woli

STALOWA WOLA, 11.05.2024

sobota, 11 maja 20

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE Sta 28.08.2016Rekord Polski(Open) 82.98
KOPRON Malwina OŚ AZS Poznań Białystok 01.06.2016Rekord Polski(U23) 72.74
SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne (AUS) 09.09.2001Rekord Polski(U20) 71.71
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 12.06.1999Rekord Polski(U18) 66.62

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  15:00:0

Start: 11.05.2024   14:00:0

1 973 Maria DUSZKIEWICZ 07.04.2004 LKS Stal Mielec(PK) 54.091

I II III IV V VI

53.63 52.85 52.82 52.09 51.20 54.09Maria DUSZKIEWICZ

 

Rzut młotem K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  15:00:0

Start: 11.05.2024   14:00:0

1 559 Emilia TRYKA 06.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 37.782
2 565 Karolina KOWALCZYKOWSKA 17.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 33.501

I II III IV V VI

x 37.78 x x 37.30 35.84Emilia TRYKA

x x 33.13 27.96 33.50 xKarolina KOWALCZYKOWSKA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 27.07.2013Rekord Polski(U18) 69.56

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  15:00:0

Start: 11.05.2024   14:00:0

1 557 Aleksandra BEDNARZ 23.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.489
2 549 Tola KIEDRZYŃSKA 28.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 43.238 PB 
3 975 Weronika KAPUSTKA 08.11.2010 LKS Stal Mielec(PK) 39.847 PB 
4 564 Karolina KANIEWSKA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 37.165 PB 
5 562 Magdalena BEDNARZ 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 32.734 PB 
6 554 Oliwia MAZIARZ 07.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.656 PB 
7 56 Zuzanna TRYKA 08.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.211
8 123 Marcelina KUCHARSKA 06.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.153 PB 
9 555 Yagoda WARCHOŁ 31.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.822 PB 
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I II III IV V VI

x 49.48 48.93 46.58 46.33 xAleksandra BEDNARZ

41.20 38.20 43.23 39.55 x xTola KIEDRZYŃSKA

39.76 39.84 x x x 38.60Weronika KAPUSTKA

37.16 34.87 x 31.59 34.11 xKarolina KANIEWSKA

x 31.67 x x 27.97 32.73Magdalena BEDNARZ

28.38 29.68 30.65Oliwia MAZIARZ

x 27.74 29.21Zuzanna TRYKA

x x 28.15Marcelina KUCHARSKA

25.25 26.51 26.82Yagoda WARCHOŁ

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 09.08.2015Rekord Polski(Open) 83.93
PAŁYSZKO Maciej WARSZAWIANKA Gold Coast (AUS) 17.09.2000Rekord Polski(U23) 80.25

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  15:50:0

Start: 11.05.2024   15:00:0

1 347 Paweł GROCHOWALSKI 17.06.1981 WKS Wawel Kraków(MA) 43.452
2 382 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.001 PB 

I II III IV V VI

x 43.10 42.76 43.45 x 42.15Paweł GROCHOWALSKI

29.54 x x 37.00 x 37.00Szymon HAWRYLUK

 

Rzut młotem M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  15:50:0

Start: 11.05.2024   15:00:0

1 974 Maciej KOPERA 11.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 41.481
2 967 Michał GOTFRYD 15.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 20.683

I II III IV V VI

41.48 36.98 39.57 x x xMaciej KOPERA

16.84 x 17.67 x 20.68 19.53Michał GOTFRYD

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 30.09.1995Rekord Polski(U18) 82.88

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  15:50:0

Start: 11.05.2024   15:00:0

1 973 Olaf STEC 29.03.2008 LKS Stal Mielec(PK) 43.852
2 963 Szymon KICIŃSKI 05.01.2009 LKS Stal Mielec(PK) 40.991
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I II III IV V VI

x x x 43.85 41.31 42.85Olaf STEC

37.65 38.22 35.29 x 40.99 39.03Szymon KICIŃSKI

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.1986Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 01.09.2019Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21.07.2016Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing (CHN) 21.08.2014Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25.09.2021Rekord Polski(U16) 11.97( 1.3)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.2011Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/9 Start: 11.05.2024   15:58:4
Wiatr: +2.8 M/S

1 253 Magdalena NIEMCZYK 25.03.2003 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.446     
2 266 Emilia DĄBEK 27.11.2001 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.845     
3 395 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.304     
4 565 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.513     
5 555 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.567     
6 551 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.789     
7 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.818     
8 420 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.412     
9 791 Zuzanna BĄK 10.11.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.701     

Bieg 2/9 Start: 11.05.2024   16:01:0
Wiatr: +1.5 M/S

1 974 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.2005 LKS Stal Mielec(PK) 12.913  PB   
2 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.157  PB   
3 520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.235  PB   
4 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.374     
5 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.562  PB   
6 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.596     
7 554 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.658     
8 557 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.6710  PB   
9 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 13.729     

10 318 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.871     

Bieg 3/9 Start: 11.05.2024   16:03:2
Wiatr: +1.3 M/S

1 115 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 13.313  PB   
2 70 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.414  PB   
3 552 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.655  PB   
4 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 13.839  PB   
5 558 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.841  PB   
6 170 Natalia KŁOSOWSKA-STOCHEL 01.12.2010 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.976  PB   
7 562 Sylwia GŁOWALA 02.11.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.1110  PB   
8 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 14.277     
9 555 Julita SMUTEK 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.408     

Bieg 4/9 Start: 11.05.2024   16:06:0
Wiatr: +1.5 M/S

1 290 Martyna ZIAJA 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.626  PB   
2 967 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 13.707  PB   
3 217 Lilianna ŁĄCZEK 09.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.9810  PB   
4 971 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 13.993  PB   
5 245 Milena OLĘDZKA 02.02.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.065  PB   
6 499 Martyna LASEK 03.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.354     
7 113 Marcelina ZIĘBA 30.08.2005 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 14.429  PB   
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8 13 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.518  PB   
9 498 Wiktoria KOPERA 03.01.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.512  PB   

Bieg 5/9 Start: 11.05.2024   16:08:2
Wiatr: +2.4 M/S

1 231 Natalia PODGÓRSKA 10.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.285     
2 54 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.809     
3 968 Tamara PALUSZCZAK 02.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 14.813     
4 560 Aleksandra SAMOŁYK 13.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.822     
5 223 Zofia SITEK 04.03.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.837     
6 558 Emilia ŚWIERKOWSKA 27.11.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.856     
7 96 Milena ĆWIĘKAŁA 21.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 15.128     
8 34 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.334     

Bieg 6/9 Start: 11.05.2024   16:11:1
Wiatr: +2.3 M/S

1 551 Milena PELCZAR 31.03.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.6010     
2 252 Alicja OLĘDZKA 05.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.693     
3 123 Joanna TARCZYŃSKA 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.997     
4 66 Konstancja DZIEWULSKA 03.03.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.236     
5 55 Laura GILAR 19.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.435     
6 167 Emilia DRAGAN 08.05.2011 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 15.669     
7 99 Maja MICHNIAK 24.10.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.674     
8 149 Antonina LEWICKA 24.03.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.792     

Bieg 7/9 Start: 11.05.2024   16:13:2
Wiatr: +3.7 M/S

1 966 Patrycja ŻURAWSKA 09.02.2006 LKS Stal Mielec(PK) 13.665     
2 104 Martyna JANIEC 02.07.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.784     
3 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 13.862     
4 964 Albina KHOKHERCHAK 08.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) 14.537     
5 111 Milena SUROWIEC 13.11.2008 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 14.693     
6 110 Julia ZYGMUNT 25.04.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.726     

Bieg 8/9 Start: 11.05.2024   16:15:2
Wiatr: +3.2 M/S

1 43 MARIIA MELNYK 10.04.2009 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.867     
2 558 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.543     
3 549 Katarzyna HAMMER 08.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.986     
4 565 Aleksandra CHUDZIK 01.03.2010 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.354     
5 464 Maria CZACHOR 04.07.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 14.378     
6 232 Aneta KATA 11.10.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 15.232     
7 62 KARINA LEVKO 25.02.2010 Rozhnativsra DMSS Iwano-Frankiwsk, Uk 15.815     

Bieg 9/9 Start: 11.05.2024   16:19:2
Wiatr: +2.1 M/S

1 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 13.423     
2 52 Martyna SKAWIŃSKA 11.11.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.515     
3 549 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.082     
4 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.354     
5 563 Wiktoria RAK 03.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.677     
6 163 Kinga PIOTROWSKA 02.04.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 14.706     
7 118 Hanna ZIELIŃSKA 22.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 15.229     
8 557 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.788     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 25.03.2003 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.441     

2 Bieg 1 Emilia DĄBEK 27.11.2001 CWKS Resovia Rzeszów 11.842     
3 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.303     

4 Bieg 1 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola 12.514     

5 Bieg 1 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola 12.565     
6 Bieg 1 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 12.786     

7 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 12.817     

8 Bieg 8 MARIIA MELNYK 10.04.2009 UKS OSoT Szczecin 12.861     
9 Bieg 2 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.2005 LKS Stal Mielec 12.911  PB   

10 Bieg 2 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 13.152  PB   

11 Bieg 2 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.233  PB   
12 Bieg 3 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 13.311  PB   

13 Bieg 2 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 13.374     

14 Bieg 3 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.412  PB   
15 Bieg 1 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów 13.418     

16 Bieg 9 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 13.421     

17 Bieg 9 Martyna SKAWIŃSKA 11.11.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.512     
18 Bieg 8 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.542     

19 Bieg 2 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 13.565  PB   

20 Bieg 2 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.596     
21 Bieg 4 Martyna ZIAJA 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów 13.621  PB   

22 Bieg 2 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola 13.657     

23 Bieg 3 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.653  PB   
24 Bieg 7 Patrycja ŻURAWSKA 09.02.2006 LKS Stal Mielec 13.661     

25 Bieg 2 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.678  PB   

26 Bieg 4 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec 13.702  PB   
27 Bieg 1 Zuzanna BĄK 10.11.2009 CWKS Resovia Rzeszów 13.709     

28 Bieg 2 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec 13.729     

29 Bieg 7 Martyna JANIEC 02.07.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.782     
30 Bieg 3 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 13.834  PB   

31 Bieg 3 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola 13.845  PB   

32 Bieg 7 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 13.863     
33 Bieg 2 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 13.8710     

34 Bieg 3 Natalia KŁOSOWSKA-STOCHEL 01.12.2010 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.976  PB   

35 Bieg 4 Lilianna ŁĄCZEK 09.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów 13.983  PB   
36 Bieg 8 Katarzyna HAMMER 08.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.983     

37 Bieg 4 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec 13.994  PB   

38 Bieg 4 Milena OLĘDZKA 02.02.2010 CWKS Resovia Rzeszów 14.065  PB   
39 Bieg 9 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola 14.083     

40 Bieg 3 Sylwia GŁOWALA 02.11.2008 KKL Stal Stalowa Wola 14.117  PB   

41 Bieg 3 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok 14.278     
42 Bieg 5 Natalia PODGÓRSKA 10.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.281     

43 Bieg 9 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 14.354     

44 Bieg 4 Martyna LASEK 03.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 14.356     
45 Bieg 8 Aleksandra CHUDZIK 01.03.2010 KB Krościenko Wyżne 14.354     

46 Bieg 8 Maria CZACHOR 04.07.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 14.375     

47 Bieg 3 Julita SMUTEK 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola 14.409     
48 Bieg 4 Marcelina ZIĘBA 30.08.2005 KS Harpagan Tarnobrzeg 14.427  PB   

49 Bieg 4 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.518  PB   

50 Bieg 4 Wiktoria KOPERA 03.01.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.519  PB   
51 Bieg 7 Albina KHOKHERCHAK 08.11.2009 LKS Stal Mielec 14.534     

52 Bieg 6 Milena PELCZAR 31.03.2011 KB Krościenko Wyżne 14.601     

53 Bieg 9 Wiktoria RAK 03.03.2012 KB Krościenko Wyżne 14.675     
54 Bieg 7 Milena SUROWIEC 13.11.2008 KB Witar Tarnobrzeg 14.695     

55 Bieg 6 Alicja OLĘDZKA 05.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów 14.692     

56 Bieg 9 Kinga PIOTROWSKA 02.04.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 14.706     
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57 Bieg 7 Julia ZYGMUNT 25.04.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.726     

58 Bieg 5 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.802     
59 Bieg 5 Tamara PALUSZCZAK 02.03.2011 LKS Stal Mielec 14.813     

60 Bieg 5 Aleksandra SAMOŁYK 13.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola 14.824     

61 Bieg 5 Zofia SITEK 04.03.2010 CWKS Resovia Rzeszów 14.835     
62 Bieg 5 Emilia ŚWIERKOWSKA 27.11.2005 KKL Stal Stalowa Wola 14.856     

63 Bieg 6 Joanna TARCZYŃSKA 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola 14.993     

64 Bieg 5 Milena ĆWIĘKAŁA 21.05.2010 LKS Stal Mielec 15.127     
65 Bieg 9 Hanna ZIELIŃSKA 22.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 15.227     

66 Bieg 8 Aneta KATA 11.10.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 15.236     

67 Bieg 6 Konstancja DZIEWULSKA 03.03.2011 KS Komunalni Sanok 15.234     
68 Bieg 5 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.338     

69 Bieg 6 Laura GILAR 19.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola 15.435     

70 Bieg 6 Emilia DRAGAN 08.05.2011 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 15.666     
71 Bieg 6 Maja MICHNIAK 24.10.2011 KS Komunalni Sanok 15.677     

72 Bieg 9 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne 15.788     

73 Bieg 6 Antonina LEWICKA 24.03.2011 KS Komunalni Sanok 15.798     
74 Bieg 8 KARINA LEVKO 25.02.2010 Rozhnativsra DMSS Iwano-Frankiwsk, U 15.817     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.1984Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 27.05.2006Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 05.07.2022Rekord Polski(U20) 10.32*(+0.6)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 02.07.2021Rekord Polski(U20) 10.32(+1.7)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 05.07.2022Rekord Polski(U18) 10.32*(+0.6)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 05.07.2022Rekord Polski(U18) 10.33*(+0.6)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Białystok 04.06.2022Rekord Polski(U18) 10.46*(-0.5)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19.06.2016Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.2017Rekord Polski(U16) 10.87(+1.3)

Bieg 1/6 Start: 11.05.2024   16:27:3
Wiatr: +3.5 M/S

1 345 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.885     
2 444 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.256     
3 424 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.357     
4 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.358     
5 700 Bartosz SAWUŁA 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.582     

Bieg 2/6 Start: 11.05.2024   16:30:3
Wiatr: +2.8 M/S

1 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.485     
2 256 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.824     
3 552 Maciej SUDOŁ 12.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11.912     
4 973 Gabriel CYGAN 24.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 11.923     
5 19 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.948     
6 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 12.097     
7 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.2310     

Bieg 3/6 Start: 11.05.2024   16:33:1
Wiatr: +1.2 M/S

1 82 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.936  PB   
2 112 Jakub DURDA 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 12.375  PB   
3 23 Wiktor ADLER 29.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.494  PB   
4 301 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.598  PB   
5 8 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 12.917  PB   
6 249 Krzysztof BARANOWSKI 05.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.762  PB   
7 238 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.3710  PB   
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Bieg 4/6 Start: 11.05.2024   16:36:1
Wiatr: +3.6 M/S

1 255 Maciej MAZUREK 19.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.605     
2 113 Tomasz SERAFIN 30.11.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.642     
3 300 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.876     
4 114 Łukasz DROŻDŻ 13.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.939     
5 295 Hieronim WIŚNIEWSKI 09.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.564     
6 251 Krzysztof KOT 17.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.788     
7 118 Michał BULANOWSKI 10.01.2006 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 13.067     
8 209 Olaf SYTY 07.02.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.293     

Bieg 5/6 Start: 11.05.2024   16:39:1
Wiatr: +2.4 M/S

1 964 Jakub KOLIS 22.09.2009 LKS Stal Mielec(PK) 12.413     
2 1 Kacper KORYGA 22.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.435     
3 43 Ireneusz ŻYŁA 28.04.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.594     
4 20 Ksawery DRYJAŃSKI 14.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.688     
5 465 Ernest BONDYRA 12.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.4010     

Bieg 6/6 Start: 11.05.2024   16:41:2
Wiatr: +2.9 M/S

1 497 Alan SZUL 18.08.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 13.353     
2 10 Michał ZIĘTEK 31.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 13.552     
3 556 Tymoteusz KUFEL 05.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.214     
4 122 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.497     
5 114 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.696     
6 549 Alan DZIAMA 02.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.119     
7 113 Szymon BAŁA 18.07.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.178     
8 123 Stanisław STOKŁOSA 17.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.625     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 10.881     

2 Bieg 1 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 11.252     
3 Bieg 1 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.354     

4 Bieg 1 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.353     

5 Bieg 2 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.481     
6 Bieg 1 Bartosz SAWUŁA 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.585     

7 Bieg 4 Maciej MAZUREK 19.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.601     

8 Bieg 4 Tomasz SERAFIN 30.11.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.642     
9 Bieg 2 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 11.822     

10 Bieg 4 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 11.873     

11 Bieg 2 Maciej SUDOŁ 12.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola 11.913     
12 Bieg 2 Gabriel CYGAN 24.08.2010 LKS Stal Mielec 11.924     

13 Bieg 4 Łukasz DROŻDŻ 13.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.934     

14 Bieg 3 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.931  PB   
15 Bieg 2 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.945     

16 Bieg 2 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec 12.096     

17 Bieg 3 Jakub DURDA 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 12.372  PB   
18 Bieg 5 Jakub KOLIS 22.09.2009 LKS Stal Mielec 12.411     

19 Bieg 5 Kacper KORYGA 22.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola 12.432     

20 Bieg 3 Wiktor ADLER 29.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 12.493  PB   
21 Bieg 4 Hieronim WIŚNIEWSKI 09.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 12.565     

22 Bieg 3 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.594  PB   

23 Bieg 5 Ireneusz ŻYŁA 28.04.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.593     
24 Bieg 5 Ksawery DRYJAŃSKI 14.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.684     

25 Bieg 4 Krzysztof KOT 17.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 12.786     

26 Bieg 3 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 12.915  PB   
27 Bieg 4 Michał BULANOWSKI 10.01.2006 KS Harpagan Tarnobrzeg 13.067     

28 Bieg 2 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.237     

29 Bieg 6 Alan SZUL 18.08.2012 KB Krościenko Wyżne 13.351     
30 Bieg 5 Ernest BONDYRA 12.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów 13.405     

31 Bieg 6 Michał ZIĘTEK 31.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 13.552     

32 Bieg 3 Krzysztof BARANOWSKI 05.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów 13.766  PB   
33 Bieg 6 Tymoteusz KUFEL 05.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola 14.213     

34 Bieg 3 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów 14.377  PB   

35 Bieg 6 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.494     
36 Bieg 6 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.695     

37 Bieg 6 Alan DZIAMA 02.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola 15.116     

38 Bieg 6 Szymon BAŁA 18.07.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.177     
39 Bieg 4 Olaf SYTY 07.02.2011 CWKS Resovia Rzeszów 15.298     

40 Bieg 6 Stanisław STOKŁOSA 17.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.628     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 26.06.1976Rekord Polski(Open) 19.58
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Berlin (GER) 08.08.2018Rekord Polski(U23) 18.48
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona (ESP) 03.06.2005Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 28.07.1985Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur (SGP) 18.08.2010Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  16:35:0

Start: 11.05.2024   15:50:0

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.312
2 377 Maja GAWROŃSKA 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.661
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I II III IV V VI

12.03 12.31 12.12 11.87 11.76 xAnna KICIŃSKA

8.41 8.28 8.66 - - -Maja GAWROŃSKA

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  16:35:0

Start: 11.05.2024   15:50:0

1 73 Patrycja KOZA 16.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.584 PB 
2 127 Emilia KOZIOŁ 16.01.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.863 PB 
3 131 Lena WOJCIECHOWSKA 05.02.2011 KML Lubaczów(PK) 5.982
4 48 Sara KUŁAKOWSKA 05.09.2013 KML Lubaczów(PK) 4.191

I II III IV V VI

8.63 9.28 9.36 9.43 9.20 9.58Patrycja KOZA

8.22 8.56 8.86 x 8.03 8.84Emilia KOZIOŁ

5.98 5.89 5.37 - - -Lena WOJCIECHOWSKA

4.19 4.06 x - - -Sara KUŁAKOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 29.07.2021Rekord Polski(U18) 17.50

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  16:35:0

Start: 11.05.2024   15:50:0

1 383 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.4210 PB
2 150 Maria MĄDRO 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.946 PB
3 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.098
4 230 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.019
5 378 Karina STYBAK 06.06.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.311
6 376 Natalia KOZAK 13.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.094 PB
7 17 Oliwia ŻELAZKO 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.872
8 564 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.833 PB
9 235 Milena SAŁDAN 24.04.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 6.207

564 Nikola KOZAK 21.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) NM5
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I II III IV V VI

11.01 10.98 11.42 x 10.53 10.94Dominika SZAŁAŃSKA

9.94 9.30 8.79 9.41 x 8.19Maria MĄDRO

8.82 8.41 7.85 8.53 8.43 9.09Zuzanna RAŚ

9.01 7.68 8.53 8.66 8.92 8.64Anna GROSIAK

7.64 8.31 7.96 7.28 7.72 7.92Karina STYBAK

8.09 7.56 x - - -Natalia KOZAK

7.68 7.87 x - - -Oliwia ŻELAZKO

6.96 - 7.83 - - -Nikola SZOZDRA

6.20 x xMilena SAŁDAN

x x xNikola KOZAK

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 23.06.2022Rekord Polski(U16) 1:31.16*
PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 05.05.1990Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/3 Start: 11.05.2024   16:46:0

1 564 Lena GRZYBOWSKA 02.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:39.5012     
2 476 Karolina WIERCIOCH 13.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:44.642  PB   
3 71 Róża SOWA 30.04.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:45.265  PB   
4 369 Nikola PYRCZ 02.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:45.604  PB   
5 78 Sabina ZAJĄC 26.01.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:45.841     
6 250 Sylwia PITERA 03.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:46.763     
7 161 Zuzanna CHODUR 08.07.2011 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:47.1211  PB   
8 565 Weronika CHUB 13.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:48.367  PB   
9 555 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:49.936  PB   

10 16 Róża REIZER 09.07.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:50.369  PB   
11 165 Aleksandra GRANIEWSKA 02.09.2010 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:51.8710  PB   
12 562 Magdalena SOJKA 07.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:55.0813     

Bieg 2/3 Start: 11.05.2024   16:52:1

1 77 Zuzanna DUSZCZYK 11.03.2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:48.787  PB   
2 374 Martyna SADLEJA 16.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:50.023  PB   
3 555 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:50.046  PB   
4 160 Alicja PIOTROWSKA 12.12.2009 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:50.675  PB   
5 70 Iga WACHTA 29.10.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:52.751  PB   
6 168 Zuzanna CYZ 23.04.2010 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:53.954  PB   
7 73 Lena PEREŚLUCHA 27.05.2013 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:55.152  PB   
8 114 Wiktoria KUREK 15.09.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:57.3610     
9 554 Lena BRODOWSKA 07.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:02.568     

Bieg 3/3 Start: 11.05.2024   16:56:2

1 484 Jagoda ZASOWSKA 09.06.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:51.225     
2 175 Justyna DOBEK 05.08.2010 LA WIR Czarna(PK) 1:53.207     
3 282 Karina DOMINO 01.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:53.483     
4 45 Izabela ANTONIK 14.02.2011 KML Lubaczów(PK) 1:55.181     
5 66 Liliana GAWEŁ 13.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:55.186     
6 566 Marcelina SZAŁAJKO 27.01.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:56.548     
7 116 Hanna OZGA 20.12.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 1:57.814     
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8 237 Rozalia KOPEĆ 04.06.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:04.519     
9 19 Anna OSADA 26.08.2011 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:06.642     

10 164 Melania GÓRA 01.04.2013 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:09.2710     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena GRZYBOWSKA 02.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola 1:39.501     

2 Bieg 1 Karolina WIERCIOCH 13.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:44.642  PB   
3 Bieg 1 Róża SOWA 30.04.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:45.263  PB   

4 Bieg 1 Nikola PYRCZ 02.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:45.604  PB   

5 Bieg 1 Sabina ZAJĄC 26.01.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:45.845     
6 Bieg 1 Sylwia PITERA 03.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:46.766     

7 Bieg 1 Zuzanna CHODUR 08.07.2011 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:47.127  PB   

8 Bieg 1 Weronika CHUB 13.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola 1:48.368  PB   
9 Bieg 2 Zuzanna DUSZCZYK 11.03.2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:48.781  PB   

10 Bieg 1 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola 1:49.939  PB   

11 Bieg 2 Martyna SADLEJA 16.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:50.022  PB   
12 Bieg 2 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne 1:50.043  PB   

13 Bieg 1 Róża REIZER 09.07.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:50.3610  PB   

14 Bieg 2 Alicja PIOTROWSKA 12.12.2009 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:50.674  PB   
15 Bieg 3 Jagoda ZASOWSKA 09.06.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:51.221     

16 Bieg 1 Aleksandra GRANIEWSKA 02.09.2010 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:51.8711  PB   

17 Bieg 2 Iga WACHTA 29.10.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:52.755  PB   
18 Bieg 3 Justyna DOBEK 05.08.2010 LA WIR Czarna 1:53.202     

19 Bieg 3 Karina DOMINO 01.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów 1:53.483     

20 Bieg 2 Zuzanna CYZ 23.04.2010 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:53.956  PB   
21 Bieg 1 Magdalena SOJKA 07.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola 1:55.0812     

22 Bieg 2 Lena PEREŚLUCHA 27.05.2013 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:55.157  PB   

23 Bieg 3 Liliana GAWEŁ 13.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:55.185     
24 Bieg 3 Izabela ANTONIK 14.02.2011 KML Lubaczów 1:55.184     

25 Bieg 3 Marcelina SZAŁAJKO 27.01.2009 KB Krościenko Wyżne 1:56.546     

26 Bieg 2 Wiktoria KUREK 15.09.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:57.368     
27 Bieg 3 Hanna OZGA 20.12.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 1:57.817     

28 Bieg 2 Lena BRODOWSKA 07.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola 2:02.569     

29 Bieg 3 Rozalia KOPEĆ 04.06.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 2:04.518     
30 Bieg 3 Anna OSADA 26.08.2011 KB Witar Tarnobrzeg 2:06.649     

31 Bieg 3 Melania GÓRA 01.04.2013 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:09.2710     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.2015Rekord Polski(Open) 2.02i
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 28.05.1980Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wien (AUT) 01.03.2002Rekord Polski(U20) 1.94(i)
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt (GER) 17.08.2002Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27.08.2000Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21.06.2013Rekord Polski(U16) 1.80

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  16:45:0

Start: 11.05.2024   15:55:0

1 636 Milena MOŁDOCH 08.12.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.558
2 55 Oliwia RADWAŃSKA 02.11.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.507 =PB 
3 370 Eliza ZAJCHOWSKA 10.05.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.401 PB 
4 253 Vanessa DYGDOŃ 16.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.406 =PB 
5 564 Nikola KOZAK 21.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.305
5 560 Marlena SZWEDO 29.06.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.303 =PB 
5 557 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.302 =PB 
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- o o xo xxxMarlena SZWEDO

o o o xo xxxNikola KOZAK

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA14.07.2001Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca (ESP) 04.07.2007Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22.07.2011Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 07.09.1975Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12.09.1976Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  16:50:0

Start: 11.05.2024   16:00:0

1 968 Jakub RÓG 22.08.2004 LKS Stal Mielec(PK) 6.7219 +0.7
2 314 Filip BIEGAJ 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.5618 PB +1.0
3 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 6.0015 PB +1.8
4 480 Mikołaj GNAT 20.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.9317 +2.3
5 149 Oliwer BOBAK 04.10.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 5.7713 PB +2.9
6 973 Gabriel CYGAN 24.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 5.759 PB +1.7
7 974 Igor SZTUKA 07.01.2006 LKS Stal Mielec(PK) 5.6314 +1.1
8 563 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.3210 PB +4.2
9 552 Maciej SUDOŁ 12.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.1911 PB +1.6

10 37 Wiktor ADLER 29.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.048 PB +1.5
11 564 Marcel ĆWIK 31.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.927 PB +2.0
12 249 Krzysztof BARANOWSKI 05.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.683 +0.8
13 209 Olaf SYTY 07.02.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.142 +2.5
14 120 Jakub BIENIASZ 04.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.124 +2.0
15 552 Marcin ZIARNO 16.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.865 +1.5
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I II III IV V VI

6.55 x 5.16 6.72 x xJakub RÓG
+2.2 +1.6 +1.6 +0.7 +1.1 +170

x 6.53 6.56 x 6.50 xFilip BIEGAJ
+0.8 +2.2 +1.0 +2.7 +0.9 +2.1
5.98 6.00 6.00 5.98 x xJakub CZARNECKI
+1.2 +1.8 +3.0 +2.7 +1.9 +1.7

x 5.81 5.90 5.88 x 5.93Mikołaj GNAT
+1.9 +1.4 +2.5 +3.6 +2.6 +2.3
5.51 x 5.77 x 5.63 xOliwer BOBAK
+1.0 +1.9 +2.9 +2.1 +2.7 -0.2
5.43 5.75 5.61 - 5.67 -Gabriel CYGAN
+0.6 +1.7 -0.6 - +1.3 -

x x 5.45 4.82 x 5.63Igor SZTUKA
+1.8 +3.5 +1.6 +1.5 +2.4 +1.1
5.17 5.32 5.23 5.24 x 5.15Krzysztof SIEMBIDA
+0.7 +4.2 +1.5 +2.2 +1.5 +2.6
5.19 5.05 5.11Maciej SUDOŁ
+1.6 +2.4 +1.2
4.98 5.04 xWiktor ADLER
+1.7 +1.5 +2.5
4.67 4.92 xMarcel ĆWIK
+2.3 +2.0 +1.9

x 4.36 4.68Krzysztof BARANOWSKI
+2.2 +1.6 +0.8
4.14 4.10 4.05Olaf SYTY
+2.5 +2.9 +2.3

x x 4.12Jakub BIENIASZ
+1.1 +2.4 +2.0
3.86 x xMarcin ZIARNO
+1.5 +2.1 +1.3

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo (NED) 08.06.2013Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 26.06.2005Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  16:57:0

Start: 11.05.2024   16:00:0

1 373 Paweł BOBER 03.02.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.862
2 382 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.491

I II III IV V VI

29.86 x x x x xPaweł BOBER

29.49 x 22.29 x 28.68 xSzymon HAWRYLUK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 15.09.2014Rekord Polski(U18) 66.52

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  16:57:0

Start: 11.05.2024   16:00:0

1 112 Antoni BONAREK 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 41.241
2 498 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.646 PB 
3 45 Franciszek BIEŃKO 11.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 36.613
4 97 Mateusz ŻUREK 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.805 PB 
5 683 Natan GAWROŃSKI 11.05.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.692
6 74 Maksymilian PLEBAN 14.02.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.684
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sobota, 11 maja 20

I II III IV V VI

35.75 41.18 41.24 39.32 x xAntoni BONAREK

37.00 x 37.64 36.78 x xKrystyn SZAJOWSKI-GOCEK

33.61 34.47 36.61 x 31.85 36.14Franciszek BIEŃKO

x 30.88 32.32 x 32.31 34.80Mateusz ŻUREK

28.62 34.69 33.10 34.35 x xNatan GAWROŃSKI

21.58 29.39 26.00 29.62 30.68 26.48Maksymilian PLEBAN

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 07.10.2016Rekord Polski(U16) 69.09

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  16:57:0

Start: 11.05.2024   16:00:0

1 375 Adrian DRAL 26.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.424
2 151 Kacper MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 28.146 PB 
3 150 Błażej MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.715 PB 
4 554 Krzysztof STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 21.941
5 556 Mateusz STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 18.282

I II III IV V VI

x 28.42 xAdrian DRAL

26.51 x 28.14Kacper MRÓZ

26.84 27.71 xBłażej MRÓZ

21.86 21.94 xKrzysztof STĘPIEŃ

x x 18.28Mateusz STĘPIEŃ

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22.09.2018Rekord Polski(U16) 1:22.02

Bieg 1/2 Start: 11.05.2024   17:01:1

1 560 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:30.2313  PB   
2 971 Adrian TYMUŁA 15.08.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1:30.851  PB   
3 561 Sebastian CHYŁA 04.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:33.102  PB   
4 964 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1:36.183  PB   
5 204 Miłosz OLSZEWSKI 03.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:36.404  PB   
6 203 Oliwier DĄBEK 25.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:37.4412  PB   
7 72 Michał JAKUBIK 14.08.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:39.545  PB   
8 420 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów(PK) 1:40.377  PB   
9 236 Wiktor KAWALEC 14.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:42.9210  PB   

10 127 Mikołaj MRUGAŁA 06.10.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 1:45.559  PB   
11 553 Bartosz BRODOWSKI 30.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:46.266  PB   

80 Marcin JACH 04.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DQ8     TR 17.3.2

Bieg 2/2 Start: 11.05.2024   17:05:3

1 41 ARTEM PETRYSZYN 06.06.2010 DMSS "Kolos" Iwano-Frankiwsk, UKRAIN 1:33.873     

Strona 14

STALOWA WOLA 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.92

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 13.05.2024 14:46:57



sobota, 11 maja 20
2 19 Antoni PASIONEK 07.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 1:34.8210     
3 202 Wiktor BRODZICKI 30.08.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:39.927     
4 974 Piotr OWSIAK 14.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 1:40.704     
5 12 Sebastian MIKLUS 24.01.2011 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 1:41.269     
6 463 Filip KLUZ 21.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:42.505     
7 92 Szymon STYŚ 16.08.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:50.656     
8 85 Kacper KASZANY 03.07.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:55.971  PB   
9 180 Leon SADOWSKI 02.11.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:59.502     

10 111 Sebastian KOSIOROWSKI 14.12.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:02.898     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola 1:30.231  PB   

2 Bieg 1 Adrian TYMUŁA 15.08.2009 LKS Stal Mielec 1:30.852  PB   
3 Bieg 1 Sebastian CHYŁA 04.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 1:33.103  PB   

4 Bieg 2 ARTEM PETRYSZYN 06.06.2010 DMSS "Kolos" Iwano-Frankiwsk, UKRAIN 1:33.871     

5 Bieg 2 Antoni PASIONEK 07.02.2010 KS Komunalni Sanok 1:34.822     
6 Bieg 1 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec 1:36.184  PB   

7 Bieg 1 Miłosz OLSZEWSKI 03.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów 1:36.405  PB   

8 Bieg 1 Oliwier DĄBEK 25.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:37.446  PB   
9 Bieg 1 Michał JAKUBIK 14.08.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:39.547  PB   

10 Bieg 2 Wiktor BRODZICKI 30.08.2010 CWKS Resovia Rzeszów 1:39.923     

11 Bieg 1 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów 1:40.378  PB   
12 Bieg 2 Piotr OWSIAK 14.05.2010 LKS Stal Mielec 1:40.704     

13 Bieg 2 Sebastian MIKLUS 24.01.2011 LA Olimpijczyk Pysznica 1:41.265     

14 Bieg 2 Filip KLUZ 21.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:42.506     
15 Bieg 1 Wiktor KAWALEC 14.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów 1:42.929  PB   

16 Bieg 1 Mikołaj MRUGAŁA 06.10.2011 KS Komunalni Sanok 1:45.5510  PB   

17 Bieg 1 Bartosz BRODOWSKI 30.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola 1:46.2611  PB   
18 Bieg 2 Szymon STYŚ 16.08.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:50.657     

19 Bieg 2 Kacper KASZANY 03.07.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:55.978  PB   

20 Bieg 2 Leon SADOWSKI 02.11.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:59.509     
21 Bieg 2 Sebastian KOSIOROWSKI 14.12.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 2:02.8910     

Bieg 1 Marcin JACH 04.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl DQDQ     TR 17.3.2

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 23.06.2022Rekord Polski(U16) 1:31.16*
PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 05.05.1990Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   17:10:0

1 1 Adrianna TOPOLNICKA 04.07.1999 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 1:25.972     
2 339 Agnieszka DYBKA 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:32.553     
3 356 Julia SADLEJA 11.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:35.146  PB   
4 169 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.2006 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:36.499  PB   
5 565 Blanka MACHAJ 11.10.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:37.434     
6 965 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 1:37.7015  PB   
7 257 Zuzanna WANDAS 03.11.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:38.3910  PB   
8 60 Daria GUZIOR 20.04.2007 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:39.548  PB   
9 559 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:40.237     

10 22 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:42.565     
11 556 Weronika AMBROSZKO 25.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:44.3811  PB   
12 231 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:46.9712  PB   
13 562 Karolina BRZYSKA 22.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:54.6314     
14 349 Zofia DZIEDZIC 07.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:55.1613     

563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNF1     
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600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti (FIN) 05.08.2009Rekord Polski(Open) 1:14.55
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22.09.2018Rekord Polski(U16) 1:22.02

Bieg 1/2 Start: 11.05.2024   17:14:4

1 550 Jacek SKRZESZEWSKI 11.09.2004 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:20.772  PB   
2 423 Karol LESICZKA 25.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 1:21.471  PB   
3 44 Rafał KLINGER 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:25.184  PB   
4 400 Dawid DĄBEK 29.05.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:26.216  PB   
5 28 Michał BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów(PK) 1:26.645  PB   
6 362 Dominik ŁYBACKI 12.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:27.218  PB   
7 162 Hubert ZELEK 22.01.2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:29.197  SB   
8 246 Brajan BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:31.7410  PB   
9 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:31.989     

Bieg 2/2 Start: 11.05.2024   17:18:0

1 231 Michał KOPEĆ 19.09.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:29.358     
2 363 Krzysztof MICAŁ 11.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:30.533  PB   
3 970 Sebastian HAJDUK 20.01.2008 LKS Stal Mielec(PK) 1:34.271     
4 565 Jakub KATA 11.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:36.396  PB   
5 524 Jan MIKA 01.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:36.805  PB   
6 561 Mateusz STRĘCIWILK 07.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:38.284     
7 64 Wiktor STUDNICKI 17.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:48.157     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jacek SKRZESZEWSKI 11.09.2004 KKL Stal Stalowa Wola 1:20.771  PB   

2 Bieg 1 Karol LESICZKA 25.07.2001 AZS UMCS Lublin 1:21.472  PB   
3 Bieg 1 Rafał KLINGER 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:25.183  PB   

4 Bieg 1 Dawid DĄBEK 29.05.2006 CWKS Resovia Rzeszów 1:26.214  PB   

5 Bieg 1 Michał BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów 1:26.645  PB   
6 Bieg 1 Dominik ŁYBACKI 12.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 1:27.216  PB   

7 Bieg 1 Hubert ZELEK 22.01.2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:29.197  SB   

8 Bieg 2 Michał KOPEĆ 19.09.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:29.351     
9 Bieg 2 Krzysztof MICAŁ 11.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 1:30.532  PB   

10 Bieg 1 Brajan BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba 1:31.748  PB   

11 Bieg 1 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 1:31.989     
12 Bieg 2 Sebastian HAJDUK 20.01.2008 LKS Stal Mielec 1:34.273     

13 Bieg 2 Jakub KATA 11.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola 1:36.394  PB   

14 Bieg 2 Jan MIKA 01.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:36.805  PB   
15 Bieg 2 Mateusz STRĘCIWILK 07.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola 1:38.286     

16 Bieg 2 Wiktor STUDNICKI 17.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola 1:48.157     

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin (CHN) 20.08.2006Rekord Polski(U20) 13.23( 1.5)

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   17:27:0
Wiatr: +3.4 M/S

414 Emanuel CZUBA 24.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DQ8     TR 22.6.1
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110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku (AZE) 31.05.2014Rekord Polski(U18) 13.54(  0.8)

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   17:27:0
Wiatr: +3.4 M/S

2 301 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.776  PB   

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30.09.2012Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   17:27:0
Wiatr: +3.4 M/S

1 82 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.024  PB   
3 20 Ksawery DRYJAŃSKI 14.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 18.672     
4 114 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 21.063  PB   

 

100 m pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 14.09.2020Rekord Polski(U20) 13.01(+1.3)

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   17:35:4
Wiatr:+1.8 M/S

5 56 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 17.957

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 02.09.2018Rekord Polski(U18) 13.35(+1.2)

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   17:35:0
Wiatr: +1.8 M/S

1 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 15.494  PB   
2 55 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 16.643  PB   
3 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 16.965     
4 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 16.962     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIELAR Amelia LKS Górnik Wałbrzych Karpacz 26.09.2021Rekord Polski(U16) 11.39(0.0)

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   17:42:3
Wiatr: +2.2 M/S

1 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.165     
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2 292 Judyta STYBAK 23.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.924     
3 70 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.633     
4 54 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.567     
5 15 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.596     

 

300 metrów dziewcząt U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27.09.2020Rekord Polski(U16) 38.91

Bieg 1/4 Start: 11.05.2024   17:52:0

1 555 Karolina CZERNIA 16.11.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.285  PB   
2 550 Nikola TRACZ 18.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 53.154  PB   
3 111 Izabela STRZAŁKA 04.02.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 56.506  PB   
4 98 MIIA DZHUS 14.08.2014 Rozhnativsra DMSS Iwano-Frankiwsk, Uk 58.778  SB   
5 972 Emilia GANCARZ 19.10.2014 LKS Stal Mielec(PK) 64.442     

Bieg 2/4 Start: 11.05.2024   17:54:4

1 433 Anna CZARNECKA 17.10.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 58.962     
2 121 Roksana KSIĄŻEK 17.10.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 60.547     
3 48 Sara KUŁAKOWSKA 05.09.2013 KML Lubaczów(PK) 64.365  PB   

Bieg 3/4 Start: 11.05.2024   17:58:0

1 11 Blanka OLEARCZYK 14.06.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 52.326     
2 552 Julia FIL 15.04.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 54.413     
3 450 Lena BRZOSTOWICZ 25.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 55.734     
4 554 Oliwia CYBORAN 30.12.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 56.055     
5 222 Julia SZEWC 16.10.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 57.917     
6 127 Klara MRUGAŁA 23.12.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 61.942     

Bieg 4/4 Start: 11.05.2024   18:00:4

1 20 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 51.257     
2 177 Anna PODOLEC 04.01.2014 LA WIR Czarna(PK) 54.533     
3 455 Jowita GUZ 12.04.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 56.615     
4 200 Zuzanna POLAK 01.03.2015 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 59.352     
5 149 Karolina MRUGAŁA 12.11.2014 KS Komunalni Sanok(PK) 64.994     

Strona 18

STALOWA WOLA 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.92

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 13.05.2024 14:47:03



sobota, 11 maja 20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina CZERNIA 16.11.2013 KKL Stal Stalowa Wola 49.281  PB   

2 Bieg 4 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg 51.251     
3 Bieg 3 Blanka OLEARCZYK 14.06.2013 KS Komunalni Sanok 52.321     

4 Bieg 1 Nikola TRACZ 18.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola 53.152  PB   

5 Bieg 3 Julia FIL 15.04.2013 KKL Stal Stalowa Wola 54.412     
6 Bieg 4 Anna PODOLEC 04.01.2014 LA WIR Czarna 54.532     

7 Bieg 3 Lena BRZOSTOWICZ 25.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola 55.733     

8 Bieg 3 Oliwia CYBORAN 30.12.2013 KKL Stal Stalowa Wola 56.054     
9 Bieg 1 Izabela STRZAŁKA 04.02.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 56.503  PB   

10 Bieg 4 Jowita GUZ 12.04.2014 KKL Stal Stalowa Wola 56.613     

11 Bieg 3 Julia SZEWC 16.10.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 57.915     
12 Bieg 1 MIIA DZHUS 14.08.2014 Rozhnativsra DMSS Iwano-Frankiwsk, U 58.774  SB   

13 Bieg 2 Anna CZARNECKA 17.10.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 58.961     

14 Bieg 4 Zuzanna POLAK 01.03.2015 LA Olimpijczyk Pysznica 59.354     
15 Bieg 2 Roksana KSIĄŻEK 17.10.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 60.542     

18 Bieg 3 Klara MRUGAŁA 23.12.2013 KS Komunalni Sanok 61.946     

16 Bieg 2 Sara KUŁAKOWSKA 05.09.2013 KML Lubaczów 64.363  PB   
17 Bieg 1 Emilia GANCARZ 19.10.2014 LKS Stal Mielec 64.445     

19 Bieg 4 Karolina MRUGAŁA 12.11.2014 KS Komunalni Sanok 64.995     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 03.08.2019Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28.07.2019Rekord Polski(Open) 22.32
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Chorzów 14.09.2019Rekord Polski(U23) 22.25

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  17:59:0

Start: 11.05.2024   17:25:0

1 373 Paweł BOBER 03.02.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.161

I II III IV V VI

x x 10.92 12.16 x xPaweł BOBER

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  17:59:0

Start: 11.05.2024   17:25:0

1 974 Maciej KOPERA 11.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 12.772
2 25 Mateusz WOJCIECHOWSKI 05.02.2011 KML Lubaczów(PK) 8.161

I II III IV V VI

x 11.96 12.67 12.76 x 12.77Maciej KOPERA

8.16 7.43 7.92 7.95 x 7.14Mateusz WOJCIECHOWSKI
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30.12.2014Rekord Polski(U18) 24.24(i)

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  17:59:0

Start: 11.05.2024   17:25:0

1 112 Antoni BONAREK 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.951 PB
2 375 Adrian DRAL 26.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.564
3 965 Maciej GOTFRYD 20.05.2008 LKS Stal Mielec(PK) 12.242
4 1 Łukasz MATEJA 18.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 9.535
5 150 Błażej MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.376 PB
6 117 Szymon MAJCHER 10.07.2010 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 6.473

I II III IV V VI

15.02 14.87 15.56 15.39 15.95 xAntoni BONAREK

12.56 x 12.17 11.37 11.63 xAdrian DRAL

12.24 11.92 11.91 12.04 11.50 11.49Maciej GOTFRYD

8.48 9.53 x x 9.53 9.46Łukasz MATEJA

8.53 9.29 9.21 8.75 9.37 9.29Błażej MRÓZ

5.72 5.04 5.82 5.69 6.47 3.39Szymon MAJCHER

 

300 metrów chłopców U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24.09.2017Rekord Polski(U16) 34.65

Bieg 1/3 Start: 11.05.2024   18:03:3

1 974 Antoni GOTFRYD 29.05.2013 LKS Stal Mielec(PK) 52.065     
2 557 Krzysztof ZAJĄC 04.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 54.951     
3 551 Beniamin TUBIELEWICZ 14.07.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 57.293     
4 19 Igor STADNIK 24.10.2013 KS Komunalni Sanok(PK) 60.128     

Bieg 2/3 Start: 11.05.2024   18:05:4

1 555 Adam WYDRA 18.02.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.005     
2 10 Antoni PIETRONIEC 03.01.2014 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 52.804     
3 549 Franciszek BEDNAROWICZ 08.08.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 55.087     
4 18 Wojciech WDOWIAK 01.12.2013 MOSiR Przeworsk(PK) 56.543     
5 561 Oliwier TRACZ 22.11.2014 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 57.516     
6 560 Jan TERMENA 01.01.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 58.522     
7 21 Tymon ZAKRZEWSKI 15.06.2015 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 59.108     

Bieg 3/3 Start: 11.05.2024   18:09:3

1 17 Przemysław WDOWIAK 31.07.2015 MOSiR Przeworsk(PK) 58.896     
2 83 Emil WALAT 28.08.2015 LA WIR Czarna(PK) 59.845     
3 37 Mikołaj WAŻNY 02.08.2015 KML Lubaczów(PK) 60.843     
4 66 Dawid JANIK 25.10.2016 KS Komunalni Sanok(PK) 62.744     
5 689 Michał ZEMBROWSKI 26.04.2016 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 63.612     
6 20 Nikodem JAGIEŁA 23.10.2015 MOSiR Przeworsk(PK) 71.327     
7 12 Jan KOT 13.12.2015 MOSiR Przeworsk(PK) 74.368     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Adam WYDRA 18.02.2014 KKL Stal Stalowa Wola 52.001     

2 Bieg 1 Antoni GOTFRYD 29.05.2013 LKS Stal Mielec 52.061     
3 Bieg 2 Antoni PIETRONIEC 03.01.2014 LA Olimpijczyk Pysznica 52.802     

4 Bieg 1 Krzysztof ZAJĄC 04.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola 54.952     

5 Bieg 2 Franciszek BEDNAROWICZ 08.08.2013 KKL Stal Stalowa Wola 55.083     
6 Bieg 2 Wojciech WDOWIAK 01.12.2013 MOSiR Przeworsk 56.544     

7 Bieg 1 Beniamin TUBIELEWICZ 14.07.2014 KKL Stal Stalowa Wola 57.293     

8 Bieg 2 Oliwier TRACZ 22.11.2014 KKL Stal Stalowa Wola 57.515     
9 Bieg 2 Jan TERMENA 01.01.2013 KKL Stal Stalowa Wola 58.526     

10 Bieg 3 Przemysław WDOWIAK 31.07.2015 MOSiR Przeworsk 58.891     

11 Bieg 2 Tymon ZAKRZEWSKI 15.06.2015 LA Olimpijczyk Pysznica 59.107     
12 Bieg 3 Emil WALAT 28.08.2015 LA WIR Czarna 59.842     

13 Bieg 1 Igor STADNIK 24.10.2013 KS Komunalni Sanok 60.124     

14 Bieg 3 Mikołaj WAŻNY 02.08.2015 KML Lubaczów 60.843     
15 Bieg 3 Dawid JANIK 25.10.2016 KS Komunalni Sanok 62.744     

16 Bieg 3 Michał ZEMBROWSKI 26.04.2016 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 63.615     

17 Bieg 3 Nikodem JAGIEŁA 23.10.2015 MOSiR Przeworsk 71.326     
18 Bieg 3 Jan KOT 13.12.2015 MOSiR Przeworsk 74.367     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 11.05.2024   18:12:0

1 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 43.924  PB   
2 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 43.995  PB   
3 555 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.886  PB   
4 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 46.437  PB   
5 557 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.933  PB   
6 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 47.988  PB   
7 549 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.942  PB   

Bieg 2/6 Start: 11.05.2024   18:15:0

1 563 Wiktoria RAK 03.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 49.404  PB   
2 163 Kinga PIOTROWSKA 02.04.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 50.047  PB   
3 556 Lena STRĘCIWILK 02.11.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 51.683  PB   
4 24 Joanna TARCZYŃSKA 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.728  PB   
5 10 Natalia DZIEDZIC 31.08.2012 MOSiR Przeworsk(PK) 58.172  PB   

Bieg 3/6 Start: 11.05.2024   18:18:2

1 971 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) 45.357     
2 463 Aleksandra ABRAM 12.07.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.948     
3 557 Kornelia SZAFRAN 03.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 50.636  PB   
4 225 Kaja ZYGO 13.12.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 51.053     
5 19 KAMILA BUBLYK 04.10.2012 DMSS "Kolos" Iwano-Frankiwsk, UKRAIN 52.682     
6 554 Agata MACIAŁEK 04.12.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 53.185  PB   
7 149 Antonina LEWICKA 24.03.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 54.024     

Bieg 4/6 Start: 11.05.2024   18:21:5

1 235 Anna KOPEĆ 05.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 47.535     
2 551 Milena PELCZAR 31.03.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 49.532     

Strona 21

STALOWA WOLA 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.92

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 13.05.2024 14:47:07



sobota, 11 maja 20
3 554 Malina SZEWC 08.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 50.987     
4 127 Konstancja DZIEWULSKA 03.03.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 55.856     
5 99 Maja MICHNIAK 24.10.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 56.254     
6 228 Wiktoria KOSZYK 22.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 57.178     
7 17 Hanna ZAKRZEWSKA 27.12.2012 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 58.793     

Bieg 5/6 Start: 11.05.2024   18:24:4

1 557 Hanna HALINIAK 17.05.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.966     
2 15 Magdalena PRYCHOCEŃ 30.01.2011 MOSiR Przeworsk(PK) 51.487     
3 458 Oliwia GOLEC 29.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.675     
4 66 Pola ANDRZEJEWSKA 14.04.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 53.112     
5 11 Julia KOSIOR 16.05.2011 MOSiR Przeworsk(PK) 56.994     

Bieg 6/6 Start: 11.05.2024   18:27:0

1 459 Hanna BUCZAK 02.06.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 51.417     
2 1775 Nadia TUBIELEWICZ 01.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.622     
3 454 Iga RYFCZYŃSKA 17.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 54.236     
4 11 Alicja HIPNER 06.11.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 54.815     
5 19 Zuzanna KĘDRA 29.03.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 57.424     
6 159 Laura SZCZEPEK 10.09.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 58.243     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 43.921  PB   

2 Bieg 1 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 43.992  PB   
3 Bieg 3 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec 45.351     

4 Bieg 1 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola 45.883  PB   

5 Bieg 1 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 46.434  PB   
6 Bieg 1 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola 46.935  PB   

7 Bieg 4 Anna KOPEĆ 05.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 47.531     

8 Bieg 1 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 47.986  PB   
9 Bieg 3 Aleksandra ABRAM 12.07.2011 KKL Stal Stalowa Wola 48.942     

10 Bieg 1 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola 48.947  PB   

11 Bieg 2 Wiktoria RAK 03.03.2012 KB Krościenko Wyżne 49.401  PB   
12 Bieg 4 Milena PELCZAR 31.03.2011 KB Krościenko Wyżne 49.532     

13 Bieg 5 Hanna HALINIAK 17.05.2012 KKL Stal Stalowa Wola 49.961     

14 Bieg 2 Kinga PIOTROWSKA 02.04.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 50.042  PB   
15 Bieg 3 Kornelia SZAFRAN 03.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola 50.633  PB   

16 Bieg 4 Malina SZEWC 08.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola 50.983     

17 Bieg 3 Kaja ZYGO 13.12.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 51.054     
18 Bieg 6 Hanna BUCZAK 02.06.2012 KKL Stal Stalowa Wola 51.411     

19 Bieg 5 Magdalena PRYCHOCEŃ 30.01.2011 MOSiR Przeworsk 51.482     

20 Bieg 2 Lena STRĘCIWILK 02.11.2012 KKL Stal Stalowa Wola 51.683  PB   
21 Bieg 6 Nadia TUBIELEWICZ 01.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola 52.622     

22 Bieg 5 Oliwia GOLEC 29.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola 52.673     

23 Bieg 3 KAMILA BUBLYK 04.10.2012 DMSS "Kolos" Iwano-Frankiwsk, UKRAIN 52.685     
24 Bieg 2 Joanna TARCZYŃSKA 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola 52.724  PB   

25 Bieg 5 Pola ANDRZEJEWSKA 14.04.2012 KS Komunalni Sanok 53.114     

26 Bieg 3 Agata MACIAŁEK 04.12.2012 KKL Stal Stalowa Wola 53.186  PB   
27 Bieg 3 Antonina LEWICKA 24.03.2011 KS Komunalni Sanok 54.027     

28 Bieg 6 Iga RYFCZYŃSKA 17.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola 54.233     

29 Bieg 6 Alicja HIPNER 06.11.2012 KS Komunalni Sanok 54.814     
30 Bieg 4 Konstancja DZIEWULSKA 03.03.2011 KS Komunalni Sanok 55.854     

31 Bieg 4 Maja MICHNIAK 24.10.2011 KS Komunalni Sanok 56.255     

32 Bieg 5 Julia KOSIOR 16.05.2011 MOSiR Przeworsk 56.995     
33 Bieg 4 Wiktoria KOSZYK 22.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 57.176     

34 Bieg 6 Zuzanna KĘDRA 29.03.2012 KS Komunalni Sanok 57.425     

35 Bieg 2 Natalia DZIEDZIC 31.08.2012 MOSiR Przeworsk 58.175  PB   
36 Bieg 6 Laura SZCZEPEK 10.09.2012 KS Komunalni Sanok 58.246     

37 Bieg 4 Hanna ZAKRZEWSKA 27.12.2012 LA Olimpijczyk Pysznica 58.797     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 07.08.1988Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 16.06.1987Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum (GER) 15.06.1984Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18.09.1976Rekord Polski(U18) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 24.09.2006Rekord Polski(U16) 43.70

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  18:16:0

Start: 11.05.2024   17:10:0

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 43.838
2 377 Maja GAWROŃSKA 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 32.857
3 84 Daria KRUSZYŃSKA 25.11.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.804
4 376 Natalia KOZAK 13.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.846 PB 
5 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.082
6 378 Karina STYBAK 06.06.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.181

383 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) NM5
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I II III IV V VI

40.48 43.83 43.45 41.00 x 41.25Anna KICIŃSKA

x 30.61 x 31.65 31.17 32.85Maja GAWROŃSKA

x x 29.80 28.43 x 27.77Daria KRUSZYŃSKA

x 27.39 28.84 x x 21.72Natalia KOZAK

25.08 23.32 23.60Zuzanna RAŚ

20.51 22.18 24.18Karina STYBAK

x x xDominika SZAŁAŃSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 16.09.2006Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  18:16:0

Start: 11.05.2024   17:10:0

1 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 32.5811
2 108 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 28.719
3 549 Tola KIEDRZYŃSKA 28.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.248 PB 
4 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.544 PB 
5 150 Maria MĄDRO 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.243 PB 
6 230 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 23.887
7 135 Oliwia STELMACH 24.11.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.711
8 88 Martyna TARCZYŃSKA 19.05.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 20.062
9 49 Paulina ŚWIST 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.185

73 Patrycja KOZA 16.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) NM6

I II III IV V VI

23.51 x 32.58 31.16 32.00 31.88Antonina DOROTNIAK

28.71 23.88 25.56 26.43 x 27.09Kamila STRZAŁKA

21.37 22.22 25.10 25.72 x 28.24Tola KIEDRZYŃSKA

23.83 22.55 26.54 x 20.58 22.78Martyna GIL

24.24 x 19.00Maria MĄDRO

22.64 23.88 22.50Anna GROSIAK

16.82 20.02 23.71Oliwia STELMACH

x 20.06 xMartyna TARCZYŃSKA

x 17.18 xPaulina ŚWIST

x x xPatrycja KOZA

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.05.2024   18:29:5

1 24 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 42.494  PB   
2 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 42.905  PB   

Strona 24

STALOWA WOLA 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.92

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 13.05.2024 14:47:11



sobota, 11 maja 20
3 560 Wojciech OPAŁKA 06.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 43.333  PB   
4 551 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.168  PB   
5 130 Piotr SZCZYGIEŁ 14.10.2012 LA WIR Czarna(PK) 47.066     
6 114 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 48.272  PB   
7 560 Bartłomiej PATEREK 27.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.991     

Bieg 2/3 Start: 11.05.2024   18:32:3

1 563 Kacper GRZYBOWSKI 03.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.638  PB   
2 564 Bartosz ZAJĄC 01.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.825  PB   
3 122 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 51.394  PB   
4 120 Jakub BIENIASZ 04.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 52.297  PB   
5 114 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 52.583  PB   
6 113 Szymon BAŁA 18.07.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 53.026  PB   
7 123 Stanisław STOKŁOSA 17.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 60.802     

Bieg 3/3 Start: 11.05.2024   18:35:0

1 25 Mateusz WOJCIECHOWSKI 05.02.2011 KML Lubaczów(PK) 46.156     
2 10 Michał ZIĘTEK 31.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 47.287     
3 565 Michał HAMMER 10.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.072     
4 14 Mateusz WILK 01.12.2012 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 55.713     
5 564 Gabriel NAJA 01.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 58.988     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 42.491  PB   

2 Bieg 1 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 42.902  PB   
3 Bieg 1 Wojciech OPAŁKA 06.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola 43.333  PB   

4 Bieg 1 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola 45.164  PB   

5 Bieg 3 Mateusz WOJCIECHOWSKI 05.02.2011 KML Lubaczów 46.151     
6 Bieg 1 Piotr SZCZYGIEŁ 14.10.2012 LA WIR Czarna 47.065     

7 Bieg 3 Michał ZIĘTEK 31.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 47.282     

8 Bieg 1 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg 48.276  PB   
9 Bieg 2 Kacper GRZYBOWSKI 03.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola 48.631  PB   

10 Bieg 3 Michał HAMMER 10.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola 49.073     

11 Bieg 2 Bartosz ZAJĄC 01.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola 49.822  PB   
12 Bieg 1 Bartłomiej PATEREK 27.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola 49.997     

13 Bieg 2 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 51.393  PB   

14 Bieg 2 Jakub BIENIASZ 04.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 52.294  PB   
15 Bieg 2 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 52.585  PB   

16 Bieg 2 Szymon BAŁA 18.07.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 53.026  PB   

17 Bieg 3 Mateusz WILK 01.12.2012 LA Olimpijczyk Pysznica 55.714     
18 Bieg 3 Gabriel NAJA 01.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola 58.985     

19 Bieg 2 Stanisław STOKŁOSA 17.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 60.807     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27.09.2020Rekord Polski(U16) 38.91

Bieg 1/3 Start: 11.05.2024   18:37:4

1 777 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 42.474  PB   
2 43 MARIIA MELNYK 10.04.2009 UKS OSoT Szczecin(ZP) 43.892  SB   
3 560 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 44.353     
4 557 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 44.885     
5 69 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.096     
6 558 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.217  PB   
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7 457 Hanna KUBIK 02.08.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 51.908     

Bieg 2/3 Start: 11.05.2024   18:40:5

1 226 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 43.506  PB   
2 552 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.544  PB   
3 556 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.885     
4 549 Katarzyna HAMMER 08.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.903  PB   
5 555 Weronika WOJTAK 19.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 50.948  PB   
6 558 Magdalena STĘPIEŃ 06.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 51.282  PB   

Bieg 3/3 Start: 11.05.2024   18:43:3

1 320 Wiktoria KLUCZEWSKA 19.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 45.995     
2 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 46.384     
3 552 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.596  PB   
4 565 Aleksandra CHUDZIK 01.03.2010 KB Krościenko Wyżne(PK) 47.822     
5 222 Natalia KAŹMIERCZAK 11.07.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 48.083     
6 964 Albina KHOKHERCHAK 08.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) 49.777     
7 23 Oliwia KRAKOWSKA 20.02.2010 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 52.158     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 42.471  PB   

2 Bieg 2 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 43.501  PB   
3 Bieg 1 MARIIA MELNYK 10.04.2009 UKS OSoT Szczecin 43.892  SB   

4 Bieg 1 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola 44.353     

5 Bieg 1 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 44.884     
6 Bieg 1 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 45.095     

7 Bieg 1 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 45.216  PB   

8 Bieg 2 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 45.542  PB   
9 Bieg 3 Wiktoria KLUCZEWSKA 19.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 45.991     

10 Bieg 3 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 46.382     

11 Bieg 3 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola 46.593  PB   
12 Bieg 2 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 46.883     

13 Bieg 2 Katarzyna HAMMER 08.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola 46.904  PB   

14 Bieg 3 Aleksandra CHUDZIK 01.03.2010 KB Krościenko Wyżne 47.824     
15 Bieg 3 Natalia KAŹMIERCZAK 11.07.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 48.085     

16 Bieg 3 Albina KHOKHERCHAK 08.11.2009 LKS Stal Mielec 49.776     

17 Bieg 2 Weronika WOJTAK 19.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola 50.945  PB   
18 Bieg 2 Magdalena STĘPIEŃ 06.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 51.286  PB   

19 Bieg 1 Hanna KUBIK 02.08.2010 KKL Stal Stalowa Wola 51.907     

20 Bieg 3 Oliwia KRAKOWSKA 20.02.2010 LA Olimpijczyk Pysznica 52.157     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 06.08.1988Rekord Polski(Open) 6.97( 2.0)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona (ESP) 27.07.2010Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo (JPN) 14.10.1964Rekord Polski(U20) 6.60(-1.7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24.07.1988Rekord Polski(U18) 6.41( 1.2)
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 02.07.1966Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  18:30:0

Start: 11.05.2024   17:35:0

1 966 Patrycja ŻURAWSKA 09.02.2006 LKS Stal Mielec(PK) 5.402 +1.4
2 398 Magdalena GOLEC 26.05.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.4022 +2.1
3 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.3220 PB +3.0
4 291 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.1212 PB +2.1
5 963 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 5.1019 =PB +1.5
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6 550 Magdalena FILIPIUK 11.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.0017 PB +1.6
7 558 Anastasiia HONCHAR 31.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.8311 PB +2.1
8 199 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.5918 +1.2
9 97 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 4.4913 +2.3

10 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.4315 +1.3
11 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.4314 +1.8
12 170 Natalia KŁOSOWSKA-STOCHEL 01.12.2010 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 4.277 PB +1.6
13 111 Milena SUROWIEC 13.11.2008 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 4.118 PB +0.1
14 553 Gabriela DZIEDZIC 05.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.029 PB +1.1
15 560 Aleksandra SAMOŁYK 13.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.794 +2.8
16 19 KAMILA BUBLYK 04.10.2012 DMSS "Kolos" Iwano-Frankiwsk, UKRAIN 3.6910 +1.2

167 Emilia DRAGAN 08.05.2011 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) NM1
413 Nikola CZENCZEK 16.04.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6
464 Maria CZACHOR 04.07.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS5
971 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) DNS3

I II III IV V VI

x 5.24 5.40 5.10 5.19 5.37Patrycja ŻURAWSKA
+1.2 +2.1 +1.4 +1.5 +0.5 +1.7
5.40 4.38 - - - -Magdalena GOLEC
+2.1 +3.8
3.71 5.32 3.98 5.01 x 5.27Wiktoria SZYMASZEK
+0.9 +3.0 +1.7 +2.2 +2.5 +1.2
4.78 5.00 4.62 5.08 5.10 5.12Zofia MOŻDŻEŃ
+2.3 +2.1 +2.2 +5.0 +1.8 +2.1
5.10 4.93 - - - -Maja CHMURA
+1.5 +1.1
4.82 4.95 5.00 4.75 x xMagdalena FILIPIUK
+2.1 +1.1 +1.6 +2.8 +1.8 +1.7

x 4.62 x 4.40 4.60 4.83Anastasiia HONCHAR
+1.1 +1.8 +1.8 +1.2 +1.7 +2.1

x x 4.59 x x xŁucja MRUGAŁA
+1.2 +0.4 +1.2 +1.7 +1.2 +1.6

x 4.49 xAdrianna BIAŁEK
+2.1 +2.3 +3.1 \
4.43 4.35 4.40Kamila WOLAN
+1.3 +2.1 +0.4
4.43 4.11 4.38Emilia ŁOBOŚ
+1.8 +1.8 +0.7
4.27 x 3.78Natalia KŁOSOWSKA-STOCHEL
+1.6 +1.5 +2.2
4.11 4.10 xMilena SUROWIEC
+0.1 +1.0 +1.7
3.64 4.01 4.02Gabriela DZIEDZIC
-0.1 +1.9 +1.1
3.79 x 3.72Aleksandra SAMOŁYK
+2.8 +1.6 +2.4
3.69 3.46 3.48KAMILA BUBLYK
+1.2 +0.5 +1.9

x x xEmilia DRAGAN
+2.3 +2.4 +2.8

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 18.08.1996Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 20.07.2003Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29.06.2003Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18.06.2006Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26.09.2004Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  18:30:0

Start: 11.05.2024   17:25:0

1 334 Marcin JACHYM 14.04.2001 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2.009
2 87 Patryk PELC 14.03.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2.008  
3 86 Patryk PANYŁO 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.957
4 49 Mateusz STASIACZEK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.805 =PB 
5 557 Bartłomiej ZIARNO 09.12.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.806
6 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.454 =PB 
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7 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.453 PB 
8 552 Marcin ZIARNO 16.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.402
9 561 Marcel ĆWIK 31.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.351

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205

- - - - - - - - - -Marcin JACHYM - o o xo xxo xxx

- - - - - - - - - -Patryk PELC - o o xo xxo xxx

- - - - - - - - - -Patryk PANYŁO - o xo xxo xxx

- - - - - - - - o xxoMateusz STASIACZEK o xxx

- - - - - - - - o oBartłomiej ZIARNO xxo xxx

o o o o xxxDominik TITTINGER

o o xxo o xxxOskar SAK

o o xo xxxMarcin ZIARNO

o xxo xxxMarcel ĆWIK

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24.09.2017Rekord Polski(U16) 34.65

Bieg 1/2 Start: 11.05.2024   18:45:5

1 964 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec(PK) 39.665  PB   
2 112 Jakub DURDA 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 39.764  PB   
3 971 Adrian TYMUŁA 15.08.2009 LKS Stal Mielec(PK) 40.166  PB   
4 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 42.193  PB   
5 565 Szymon PALEŃ 02.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 43.827     

Bieg 2/2 Start: 11.05.2024   18:48:2

1 115 Szymon RUSIN 31.07.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 39.463     
2 13 Maksymilian KOT 14.11.2010 MOSiR Przeworsk(PK) 46.105  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Szymon RUSIN 31.07.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 39.461     

2 Bieg 1 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec 39.661  PB   
3 Bieg 1 Jakub DURDA 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 39.762  PB   

4 Bieg 1 Adrian TYMUŁA 15.08.2009 LKS Stal Mielec 40.163  PB   

5 Bieg 1 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 42.194  PB   
6 Bieg 1 Szymon PALEŃ 02.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola 43.825     

7 Bieg 2 Maksymilian KOT 14.11.2010 MOSiR Przeworsk 46.102  PB   
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200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 08.07.1986Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico (MEX) 18.10.1968Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22.07.2018Rekord Polski(U20) 22.99( 2.0)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 28.05.2005Rekord Polski(U18) 23.72(-0.3)
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 17.07.2016Rekord Polski(U16) 24.60

Bieg 1/6 Start: 11.05.2024   18:53:0
Wiatr: +1.8 M/S

1 266 Emilia DĄBEK 27.11.2001 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.266     
2 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.197  PB   
3 395 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.254  =PB   
4 555 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.858  PB   
5 551 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.102  PB   
6 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.283     

Bieg 2/6 Start: 11.05.2024   18:55:5
Wiatr: +2.0 M/S

1 565 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.124  PB   
2 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.247  PB   
3 520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.366  PB   
4 231 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 27.833     
5 420 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.115     
6 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 28.248  PB   
7 554 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.402  PB   

Bieg 3/6 Start: 11.05.2024   18:58:3
Wiatr: +2.6 M/S

1 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.915     
2 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 28.206     
3 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.427     
4 292 Judyta STYBAK 23.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.194     
5 207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.248     
6 577 Amelia PELCZAR 10.02.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 32.912     

Bieg 4/6 Start: 11.05.2024   19:02:4
Wiatr: +2.0 M/S

1 115 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 27.897  PB   
2 558 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.796  PB   
3 15 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.512  PB   
4 55 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.074  PB   
5 498 Wiktoria KOPERA 03.01.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.858     
6 499 Martyna LASEK 03.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.115     
7 113 Marcelina ZIĘBA 30.08.2005 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 31.213     
8 574 Milena CZAPOR 05.01.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 33.581     

Bieg 5/6 Start: 11.05.2024   19:05:3
Wiatr: +2.4 M/S

1 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.936     
2 679 Sylwia GŁOWALA 02.11.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.825     
3 56 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.853     
4 550 Laura FARYJ 23.04.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 29.964     
5 558 Emilia ŚWIERKOWSKA 27.11.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.968     
6 557 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 33.767     

Bieg 6/6 Start: 11.05.2024   19:08:0
Wiatr: +1.4 M/S

1 974 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.2005 LKS Stal Mielec(PK) 27.765     
2 52 Martyna SKAWIŃSKA 11.11.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.593     
3 696 Dominika DUDEK 21.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.706     
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4 110 Julia ZYGMUNT 25.04.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 31.144     
5 118 Hanna ZIELIŃSKA 22.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 31.988     
6 453 Liliana BRANDYS 04.09.2014 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 32.512     
7 232 Aneta KATA 11.10.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 32.557     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia DĄBEK 27.11.2001 CWKS Resovia Rzeszów 24.261     

2 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola 25.192  PB   
3 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 25.253  =PB   

4 Bieg 1 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola 25.854  PB   

5 Bieg 1 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 26.105  PB   
6 Bieg 2 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola 26.121  PB   

7 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 26.286     

8 Bieg 2 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 27.242  PB   
9 Bieg 2 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 27.363  PB   

10 Bieg 6 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.2005 LKS Stal Mielec 27.761     

11 Bieg 2 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba 27.834     
12 Bieg 4 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 27.891  PB   

13 Bieg 3 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 27.911     

14 Bieg 2 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów 28.115     
15 Bieg 3 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok 28.202     

16 Bieg 2 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec 28.246  PB   

17 Bieg 2 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola 28.407  PB   
18 Bieg 3 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 28.423     

19 Bieg 6 Martyna SKAWIŃSKA 11.11.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl 28.592     

20 Bieg 6 Dominika DUDEK 21.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 28.703     
21 Bieg 4 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola 28.792  PB   

22 Bieg 5 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 28.931     

23 Bieg 3 Judyta STYBAK 23.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 29.194     
24 Bieg 3 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 29.245     

25 Bieg 4 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 29.513  PB   

26 Bieg 5 Sylwia GŁOWALA 02.11.2008 KKL Stal Stalowa Wola 29.822     
27 Bieg 5 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 29.853     

28 Bieg 5 Laura FARYJ 23.04.2013 KB Krościenko Wyżne 29.964     

29 Bieg 4 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 30.074  PB   
30 Bieg 4 Wiktoria KOPERA 03.01.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 30.855     

31 Bieg 5 Emilia ŚWIERKOWSKA 27.11.2005 KKL Stal Stalowa Wola 30.965     

32 Bieg 4 Martyna LASEK 03.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 31.116     
33 Bieg 6 Julia ZYGMUNT 25.04.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 31.144     

34 Bieg 4 Marcelina ZIĘBA 30.08.2005 KS Harpagan Tarnobrzeg 31.217     

35 Bieg 6 Hanna ZIELIŃSKA 22.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 31.985     
36 Bieg 6 Liliana BRANDYS 04.09.2014 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 32.516     

37 Bieg 6 Aneta KATA 11.10.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 32.557     

38 Bieg 3 Amelia PELCZAR 10.02.2013 KB Krościenko Wyżne 32.916     
39 Bieg 4 Milena CZAPOR 05.01.2013 KB Krościenko Wyżne 33.588     

40 Bieg 5 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne 33.766     

Strona 30

STALOWA WOLA 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.92

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 13.05.2024 14:47:16



sobota, 11 maja 20

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 25.08.1999Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium (GER) 09.08.2002Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 13.07.2012Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bielsko-Biała 17.07.2022Rekord Polski(U18) 20.90*(+0.1)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29.05.2016Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 20.09.2014Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/3 Start: 11.05.2024   19:11:2
Wiatr: +1.3 M/S

1 345 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.124  PB   
2 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.286  PB   
3 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.337  PB   
4 316 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.345     
5 700 Bartosz SAWUŁA 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 23.503  PB   
6 19 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 24.372     

Bieg 2/3 Start: 11.05.2024   19:13:4
Wiatr: +1.7 M/S

1 414 Emanuel CZUBA 24.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.325  PB   
2 255 Maciej MAZUREK 19.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.867     
3 300 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.378     
4 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 24.513  PB   
5 256 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.544  PB   

Bieg 3/3 Start: 11.05.2024   19:16:3
Wiatr: +1.6 M/S

1 114 Łukasz DROŻDŻ 13.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 24.474     
2 206 Jakub KRAWIEC 19.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.235     
3 295 Hieronim WIŚNIEWSKI 09.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.746     
4 225 Filip TARKOWSKI 13.04.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.068     
5 43 Ireneusz ŻYŁA 28.04.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.403     
6 118 Michał BULANOWSKI 10.01.2006 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 27.537     
7 478 Natan STASZEWSKI 01.05.2015 KB Krościenko Wyżne(PK) 36.262     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 22.121  PB   

2 Bieg 1 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 23.282  PB   
3 Bieg 2 Emanuel CZUBA 24.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów 23.321  PB   

4 Bieg 1 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 23.333  PB   

5 Bieg 1 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 23.344     
6 Bieg 1 Bartosz SAWUŁA 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 23.505  PB   

7 Bieg 2 Maciej MAZUREK 19.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 23.862     

8 Bieg 1 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 24.37(368)6     
9 Bieg 2 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 24.37(369)3     

10 Bieg 3 Łukasz DROŻDŻ 13.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 24.471     

11 Bieg 2 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec 24.514  PB   
12 Bieg 2 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 24.545  PB   

13 Bieg 3 Jakub KRAWIEC 19.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 25.232     

14 Bieg 3 Hieronim WIŚNIEWSKI 09.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 25.743     
15 Bieg 3 Filip TARKOWSKI 13.04.2009 CWKS Resovia Rzeszów 26.064     

16 Bieg 3 Ireneusz ŻYŁA 28.04.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 26.405     

17 Bieg 3 Michał BULANOWSKI 10.01.2006 KS Harpagan Tarnobrzeg 27.536     
18 Bieg 3 Natan STASZEWSKI 01.05.2015 KB Krościenko Wyżne 36.267     
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1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 14.08.2020Rekord Polski(Open) 2:32.30
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Sopot 28.07.2016Rekord Polski(U23) 2:35.15
WIŚNIEWSKA Aleksandra KS SMS Szklarska Poręba Wałcz 10.08.2022Rekord Polski(U20) 2:39.34*
JANUCHTA Jolanta Piast Gliwice Berlin (GER) 21.08.1974Rekord Polski(U20) 2:40.8r
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 17.08.1994Rekord Polski(U18) 2:42.89
WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 26.09.2021Rekord Polski(U16) 2:48.69

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   19:21:2

1 554 Natalia CYGAN 25.05.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:01.451     
2 173 Kamila ZAJĄC 23.07.2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:04.612     
3 26 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów(PK) 3:05.214  PB   
4 260 Anastazja CHMURA 11.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:06.107  PB   
5 327 Eliza PIASECKA 20.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:11.6411     
6 16 VERONIKA HEHA 10.12.2008 DMSS "Kolos" Iwano-Frankiwsk, UKRAIN 3:14.045     
7 361 Roksana PYRCZ 02.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:16.0912  PB   
8 444 Olivia BAJOR 03.09.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3:18.2415  PB   
9 370 Amelia WRONOWSKA 15.04.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:18.8213     

10 174 Milena CHODUR 11.05.2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:20.9410     
11 240 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:23.353     
12 79 Weronika ZAJĄC 08.07.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:27.486     
13 352 Patrycja MASZLANKA 27.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:29.349     
14 474 Kamila KOSIOROWSKA 27.01.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3:30.6417     
15 263 Weronika BARAN 27.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:30.8816     
16 171 Lena FOLMER 29.07.2012 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:31.3418     

 

2000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Bydgoszcz 19.08.2020Rekord Polski(Open) 4:57.09
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Torino (ITA) 26.05.1991Rekord Polski(U23) 5:01.7r
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 09.09.2000Rekord Polski(U16) 5:31.63

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   19:29:5

1 335 Tomasz PAJA 06.10.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5:29.748     
2 109 Marcin KUSZ 22.05.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 5:30.324  PB   
3 110 Karol ŁABA 09.01.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 5:33.0010     
4 11 Michał WOJCIECHOWSKI 02.10.1988 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 5:33.0513     
5 333 Bartłomiej KISZKA 17.05.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5:35.122  PB   
6 7 Igor SZYDŁOWSKI 22.04.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) 5:36.3212     
7 336 Szymon PAJA 06.10.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5:36.857     
8 420 Piotr WOJTASZEK 09.08.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 5:37.6314     
9 46 Adrian PEMPUŚ 18.11.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5:39.671  PB   

10 2023 Miłosz CZERWONKA 12.07.2005 MKL Chełm(LU) 5:44.999     
11 9 Karol BĄK 18.05.2006 UKS Żaczek Połaniec(SK) 5:49.4911     
12 73 Karol KASZANY 10.04.2008 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 5:50.473  PB   
13 552 Szymon LESZCZYŃSKI 02.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5:52.415  PB   
14 302 Bartosz WOŁOSZ 23.08.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 6:46.2116     
15 468 Paweł HIBSZER 02.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6:46.2815     
16 106 Grzegorz KWITEK 08.03.1982 #KwitekTeam(...) 7:24.7217     

14 WITALIJ LUBCZYK 07.06.2010 DMSS "Kolos" Iwano-Frankiwsk, UKRAIN DNF6     
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Sztafeta szwedzka K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   19:41:4

1 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:23.374     
564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007
551 Julia CZARNY 07.05.2008
559 Monika ZARĘBA 27.06.2007
565 Blanka MACHAJ 11.10.2007

2 KKL Stal Stalowa Wola II(PK) 2:24.656     
565 Natalia KRUPA 08.03.2009
555 Milena BASIŃSKA 25.05.2009
563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006
554 Natalia CYGAN 25.05.2005

3 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:29.335     
395 Maja TITTINGER 07.11.2007
306 Zuzanna PAJA 16.09.2008
304 Milena WISZ 23.03.2007
325 Jagoda BATKO 25.08.2007

4 KKL Stal Stalowa Wola III(PK) 2:29.777     
557 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010
564 Lena GRZYBOWSKA 02.04.2010
552 Daria STEC 17.10.2010
558 Hanna SKROK 13.10.2010

5 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:32.991     
169 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.2006
173 Kamila ZAJĄC 23.07.2007
164 Milena CHODUR 11.05.2007
170 Natalia KŁOSOWSKA-STOCHEL 01.12.2010

6 CWKS Resovia Rzeszów II(PK) 2:34.043     
226 Nadia BARDJAN 08.12.2009
222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009
221 Magdalena TUREK 22.10.2009
312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008

7 KKL Stal Stalowa Wola IV(PK) 2:34.652     
552 Magdalena KORNIAK 01.06.2010
555 Milena BUTRYN 18.06.2010
549 Katarzyna HAMMER 08.04.2010
556 Weronika REICHERT 30.01.2010

 

Sztafeta szwedzka M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   19:52:0

1 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:06.623     
114 Łukasz DROŻDŻ 13.04.2006
231 Michał KOPEĆ 19.09.2006
700 Bartosz SAWUŁA 22.04.2006
113 Tomasz SERAFIN 30.11.2006

2 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:12.134     
255 Maciej MAZUREK 19.09.2007
256 Krystian SZOSTEK 08.08.2008
206 Jakub KRAWIEC 19.08.2008
315 Maksymilian STOPA 24.02.2007
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3 CWKS Resovia Rzeszów II(PK) 2:16.826     

251 Krzysztof KOT 17.10.2008
300 Karol WYDRO 21.07.2008
301 Igor KAWALEC 31.10.2007
295 Hieronim WIŚNIEWSKI 09.07.2008

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 27.08.2005Rekord Polski(U16) 13:37
MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 25.09.2005Rekord Polski(U16) 13:51.05

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   19:59:3

1 172 Hanna CHODUR 20.02.2009 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 15:57.581     
2 974 Julia KRAWIEC 21.02.2008 LKS Stal Mielec(PK) 16:13.485  PB   
3 105 Gabriela TARNOWSKA 28.10.2009 MKS Unia Hrubieszów(LU) 16:31.686  PB   
4 356 Agata DZIEPAK 19.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16:33.072     
5 970 Amelia LASEK 05.06.2008 LKS Stal Mielec(PK) 16:39.333     
6 65 Jolanta MORAWCZYŃSKA 22.03.1968 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17:02.414     
7 964 Karolina KRAWIEC 24.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 17:05.6011     
8 972 Emilia TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 17:15.699  PB   
9 62 KARINA LEVKO 25.02.2010 Rozhnativsra DMSS Iwano-Frankiwsk, Uk 17:59.0910     

10 360 Agnieszka SOJA 02.03.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 18:56.6413  PB   
11 25 Maja Kinga SOBIŁŁO 06.04.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 21:06.0914  PB   

 

3000 metrów chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TOMALA Dawid AZS-AWF Katowice Šamorín (SVK) 29.06.2018Rekord Polski(Open) 10:56.98

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   19:59:0

1 969 Amadeusz LASEK 23.09.2009 LKS Stal Mielec(PK) 22:23.343

 

5000 metrów chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KORZENIOWSKI Robert AZS-AWF Katowice Bad Salzdefürth (GE15.09.1990Rekord Polski(Open) 18:21
KORZENIOWSKI Robert AZS-AWF Katowice Reims (FRA) 03.07.1992Rekord Polski(Open) 18:17.22
BANDYGA Jan STAL Stalowa Wola Poznań 10.08.1986Rekord Polski(U18) 21:10.5
NIEDZIAŁEK Łukasz WLKS Iganie Nowe Rzeszów 07.06.2015Rekord Polski(U16) 21:32.51

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   19:59:0

12 242 Kacper ŁUC 10.03.2005 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 24:35.363     
13 969 Kordian KRĘŻEL 15.06.2009 LKS Stal Mielec(PK) 26:37.232  PB   
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Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Split (CRO) 09.05.2021Rekord Polski(Open) 71.40
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA)16.08.2016Rekord Polski(U23) 67.11
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 01.08.2015Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 27.08.2000Rekord Polski(U18) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 08.10.2010Rekord Polski(U16) 47.03

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  19:31:0

Start: 11.05.2024   18:30:0

1 102 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 36.511

I II III IV V VI

35.14 36.51 34.36 35.14 x 34.25Aleksandra STRZAŁKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku (AZE) 26.07.2019Rekord Polski(U18) 58.77

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  19:31:0

Start: 11.05.2024   18:30:0

1 159 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 43.728 PB
2 108 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.457
3 135 Oliwia STELMACH 24.11.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.875 PB
4 49 Paulina ŚWIST 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.876
5 17 Oliwia ŻELAZKO 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 24.221
6 81 Natalia ŚWIEŻY 16.04.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.192
7 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.714
8 127 Emilia KOZIOŁ 16.01.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.623

I II III IV V VI

39.08 41.78 35.25 33.64 43.72 38.88Julia KRZANOWSKA

24.01 25.10 24.75 26.45 26.22 25.03Kamila STRZAŁKA

19.98 20.24 24.09 21.63 24.87 24.40Oliwia STELMACH

19.06 17.93 x 18.13 24.87 17.16Paulina ŚWIST

x x 21.14 20.72 21.06 24.22Oliwia ŻELAZKO

17.41 x 18.29 x 20.10 23.19Natalia ŚWIEŻY

x 17.53 19.01 16.83 19.71 18.85Martyna GIL

11.92 13.54 13.34 13.83 15.62 14.47Emilia KOZIOŁ

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku (FIN) 08.06.2021Rekord Polski(Open) 89.55
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWF Gdańsk Gavle (SWE) 13.07.2019Rekord Polski(U23) 84.97
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 22.07.2017Rekord Polski(U20) 80.52

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  19:31:0

Start: 11.05.2024   18:30:0

1 556 Patryk TYLUS 23.07.2003 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 51.202
2 17 Kacper GROSIAK 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 41.771
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I II III IV V VI

51.20 rPatryk TYLUS

x 39.14 41.77 40.14 41.43 40.01Kacper GROSIAK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian niestowarzyszony Stargard Szczeciński03.10.2015Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  19:31:0

Start: 11.05.2024   18:30:0

1 319 Oskar GRZYB 10.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 45.922 PB
2 74 Maksymilian PLEBAN 14.02.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 39.781

I II III IV V VI

44.80 41.66 45.92 45.48 40.37 42.62Oskar GRZYB

34.69 39.78 36.93 36.96 33.89 29.05Maksymilian PLEBAN

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Brno (CZE) 05.09.2022Rekord Polski(U16) 76.71*
 KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Suwałki 15.05.2022Rekord Polski(U16) 71.63*
ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28.09.2013Rekord Polski(U16) 69.36

FINAŁ
Koniec:  11.05.2024  19:31:0

Start: 11.05.2024   18:30:0

1 151 Kacper MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.453
2 117 Szymon MAJCHER 10.07.2010 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 14.901

I II III IV V VI

21.72 20.63 21.56 23.17 23.45 21.53Kacper MRÓZ

x 12.22 14.90 14.33 x xSzymon MAJCHER
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